Kath. Pfarrgemeinde St. Johannes Baptist

Gottesdienstplan Marz bis Mai 2018

Marz 2018

Fr.  02.03.
So. 04.03.
Di.  06.03.
Fr.  09.03.
So. 11.03.
Fr.  16.03.
So. 18.03.
Fr.  23.03.
So. 25.03.
Do. 29.03.
Fr.  30.03.
April 2018

So. 01.04.
Mo. 02.04.
Di 03.04.
Sa. 07.04.
So. 15.04.

19:00 Uhr
10:00 Uhr

15:00 Uhr
15:00 Uhr

8:45 Uhr
15:00 Uhr
10:00 Uhr
15:00 Uhr
10:00 Uhr
18:30 Uhr
15:00 Uhr

5:30 Uhr
11:00 Uhr
15:00 Uhr
18:00 Uhr
11:00 Uhr

Weltgebetstag der Frauen
Familienmesse

anschl. Kirchenkaffee

HI. Messe
Kreuzwegandacht

HI. Messe
Kreuzwegandacht

HI. Messe
Kreuzwegandacht

HI. Messe

HI. Messe (Gruindonnerstag)
Karfreitagsliturgie

Feier der Osternacht

HI. Messe an Ostermontag
HI. Messe
Vorabendmesse

HI. Messe und
Kindergottesdienst

Sa. 21.04.
So. 29.04.
Mai 2018

So. 06.05.
Di.  08.05.
Do 10.05.
Sa. 12.05.
So. 20.05.
Mo. 21.05.
Sa. 26.05.

Stand: 05.02.2018

18:00 Uhr
11:00 Uhr

10:00 Uhr
15:00 Uhr
18:30 Uhr

18:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
18:00 Uhr

Vorabendmesse
HIl. Messe

Erstkommunion

HI. Messe

HI. Messe an Christi
Himmelfahrt
Vorabendmesse

HI. Messe an Pfingsten
Okum. Pfingstgottesdienst
Vorabendmesse



