Kath. Pfarrgemeinde St. Johannes Baptist Gottesdienstplan März bis Mai 2018

Sa.	21.04.	18:00 Uhr	Vorabendmesse
So.	29.04.	11:00 Uhr	HI. Messe

März 2018

Fr.	02.03.	19:00 Uhr	Weltgebetstag der Frauen
So.	04.03.	10:00 Uhr	Familienmesse
			anschl. Kirchenkaffee
Di.	06.03.	15:00 Uhr	HI. Messe
Fr.	09.03.	15:00 Uhr	Kreuzwegandacht
So.	11.03.	8:45 Uhr	HI. Messe
Fr.	16.03.	15:00 Uhr	Kreuzwegandacht
So.	18.03.	10:00 Uhr	HI. Messe
Fr.	23.03.	15:00 Uhr	Kreuzwegandacht
So.	25.03.	10:00 Uhr	HI. Messe
Do.	29.03.	18:30 Uhr	Hl. Messe (Gründonnerstag)
Fr.	30.03.	15:00 Uhr	Karfreitagsliturgie

Mai 2018

So.	06.05.	10:00 Uhr	Erstkommunion
Di.	08.05.	15:00 Uhr	HI. Messe
Do	10.05.	18:30 Uhr	Hl. Messe an Christi
			Himmelfahrt
Sa.	12.05.	18:00 Uhr	Vorabendmesse
So.	20.05.	11:00 Uhr	Hl. Messe an Pfingsten
Mo.	21.05.	11:00 Uhr	Ökum. Pfingstgottesdienst
Sa.	26.05.	18:00 Uhr	Vorabendmesse

Stand: 05.02.2018

April 2018

So.	01.04.	5:30 Uhr	Feier der Osternacht
Mo.	02.04.	11:00 Uhr	HI. Messe an Ostermontag
Di	03.04.	15:00 Uhr	HI. Messe
Sa.	07.04.	18:00 Uhr	Vorabendmesse
So.	15.04.	11:00 Uhr	HI. Messe und
			Kindergottesdienst